ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2019 г. № 35-2

О прекращении временной государственной администрации

В целях обеспечения надлежащего правового режима управления

имуществом ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСВЕННОСТЬЮ

«ДОНБАССНЕФТЕПРОДУКТ», руководствуясь статьями 13, 23 Закона

Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС

«О Правительстве Донецкой Народной Республики», пунктом 44

Постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики

от 26 сентября 2014 г. № 35-8 «О порядке введения временных

государственных администраций на предприятиях, учреждениях и иных

объектах» (с изменениями), Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить временную государственную администрацию в

отношении следующего имущества, находящегося на территории Донецкой

Народной Республики и принадлежащего юридическому лицу-нерезиденту –

ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСВЕННОСТЬЮ

«ДОНБАССНЕФТЕПРОДУКТ»:

АЗК № 86, расположенная по адресу: г. Горловка, Артемовское шоссе,

196.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель Правительства  А.Е. Ананченко